O Presente Pregão Eletrônico nº 16/2016, cujo oobjeto é a
contratação de empresa especializadapara o serviço de apoio admi-
nistrativo, técnicoe operacional pra atender as necessidades do LA-
NAGRO-PA, teve como resultado o seguinte: Empresa vencedora E.B
CARDOSO EIRELI com o valor global de R$ 663.784,67 (Seiscentos
e sessenta etrês mil, setecentos e oitenta e quatro reais esessenta e
sete centavos).

MARIA DE MATTIAS NASCIMENTO LEAO
Pregoeira

(SIDEC - 29/06/2016) 130017-00001-2016NE000003

LABORATÓRIO NACIONAL AGROPECUÁRIO
EM CAMPINAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2016

A pregoeira do Lanagro-SP declara vencedora (s) do pre-

[...]

O Presente Pregão Eletrônico nº 16/2016, cujo oobjeto é a
contratação de empresa especializadapara o serviço de apoio admi-
nistrativo, técnicoe operacional pra atender as necessidades do LA-
NAGRO-PA, teve como resultado o seguinte: Empresa vencedora E.B
CARDOSO EIRELI com o valor global de R$ 663.784,67 (Seiscentos
e sessenta etrês mil, setecentos e oitenta e quatro reais esessenta e
sete centavos).

MARIA DE MATTIAS NASCIMENTO LEAO
Pregoeira

(SIDEC - 29/06/2016) 130017-00001-2016NE000003

LABORATÓRIO NACIONAL AGROPECUÁRIO
EM CAMPINAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2016

A pregoeira do Lanagro-SP declara vencedora (s) do pre-